Usvaja se Program utroška sredstava iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2012. godinu 

Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka 
jedinica 0001, ekonomskog koda 821600, pozicije «Rekonstrukcija i investiciono održavanje», u 
iznosu od 1.485.480,00 KM (slovima: miliončetiristotineosamdesetpethiljadačetiristotineosamdeset 
konvertibilnih maraka), i čini sasatavni dio ovog zaključka. 

II. 

Za realizaciju ovog zaključka zadužuju se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport i 
Ministarstvo finansija, svako u okviru svojih nadležnosti. 

III. 

Zadužuje se Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport da o utrošenim sredstvima po

[...]

godinu, sa razdjela 22, 
budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija «Rekonstrukcija i 
investiciono održavanje», koriste za rekonstrukciju i sanaciju školskih objekata. 

Visina sredstava utvrđenih ovim programom iznosi 1.485.480,00 KM (slovima: 
miliončetiristotineosamdesetpethiljadačetiristotineosamdesetkonvertibilnihmaraka). 

Izvor  sredstava je  B udžet Z eničko-dobojskog k antona  z a 2012 . godinu, r azdjel 22,  budž etska 
organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija «Rekonstrukcija i investiciono 
održavanje».